令和7年３月吉日

奈良レディースソフトテニス連盟

理 事 各 位

奈良レディースソフトテニス連盟

会 長  梅野 千江子

第35回レディースクラブ対抗オール関西ソフトテニス大会

第 30回 奈良県予選大会 開催について

   標記の件、下記の大会要項により開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

大   会   要   項

１．大 会 名   第35回レディースクラブ対抗オール関西ソフトテニス大会（第30回奈良県予選大会）

２．主 催   奈良レディースソフトテニス連盟

３．期 日   令和7年6月10日（火）午前９：00開始【予備日 6月17日（火）】予定

４．会 場   奈良県立橿原公苑明日香庭球場

５．種 別   団体戦 Ａ級・Ｂ級・シニアの部（１チーム3ペア、又は、2ペアでの参加も可）

            ※混合チームの参加は、申込者がチーム編成しての申し込みも可。その場合はチーム名を付けて申

し込むこと。但し、オープン参加となる。

６．ル ー ル   （公財）日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」により実施する。

「７ゲームマッチ」とする。

７．参 加 資 格   奈良レディースソフトテニス連盟登録会員であること。

① Ａ級－経験者

② Ｂ級－ふじ登録をしている者及び70歳以上の者

70歳以上（但し全日本レ決勝大会（シニア含む）出場者は除く）

③ シニアの部 55歳以上で編成し、1チーム6名の合計年齢が380歳以上であること。

（4人または5人での参加の場合4人の合計年齢を260歳以上とする）

★ 登録選手８名まで可。（選手変更は当日受付で２名まで認める）

監督は、選手を兼ねる。

★ Ａ級は上位2チーム、シニアの部・B級の上位3チームは、決勝大会に出場することができる。

★ 近畿決勝大会 開催期日： 10月27日 (月) 予備日：11月28日（金）

          会 場： マリンテニスパーク北村

８．試 合 方 法   ３チーム又は４チームにより、リーグ戦を行いリーグ戦の１位による決勝トーナメント戦を行う

９．参 加 料   １チーム ６，０００円  ※一人申込者は１，０００円

１０．申  込  先    辻元 香織 宛 Ｆａｘ 0744－35－4150       090-8821-6382

               ★パソコンアドレス kaorichyn1968@outlook.jp

※申込書は、上記のメールアドレス添付送信にて受付とする

１１．申込振込締切   令和7年4月28日（月）必着厳守    ○申込はフルネーム記入

１２．そ の 他    ◇ユニフォームは（公財）日本ソフトテニス連盟公認のものを着用する。サングラス

             長袖、長ズボン、長袖アンダーウェア、ロングスパッツ、アームカバー、手袋の着用を認める

             プレー中のフェイスカバー着用は、認めない。必要な選手は診断書を提出すること

◇（公財）日本ソフトテニス連盟既定のゼッケン及び審判ワッペンを着用する。

１３．ド ロー会 議    日  時 ： 令和7年5月24日（土）10：00～

          場 所 ： 奈良県立橿原公苑明日香庭球場クラブハウス内会議室

☆ 担当クラブ代表理事（生駒・帝塚山・奈良・若草）は、必ず出席してください

振込先 ゆうちょ銀行  [記号番号]  １４５４０－１５２５１４１１

       [加入者名] 奈良レディースソフトテニス連盟

mailto:kaorichyn1968@outlook.jp